
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 року №1257

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за 2020 рік:

- №287 від 19.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Колотюку
Володимиру Олександровичу на лікування»;

- №288 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Лисенко
Оксані Ігорівні на лікування дочки»;

- №289 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ніколаєнку
Сергію Сергійовичу на лікування батька»;

- №290 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Охріменко
Ірині Анатоліївні на лікування батька»;

- №291 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Пунько Надії
Пилипівні на лікування»;

- №292 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Рябокінь
Ользі Павлівні на лікування»;

- №293 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Степановичу
Володимиру Іллічу на лікування»;

- №294 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Тарасовій
Маріанні Петрівні на лікування сина»;



- №295 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Цимбал
Людмилі Олексіївні на лікування»;

- №296 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Цьохлі
Наталії Вікторівні на лікування дочки»;

- №297 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Шапошник
Тамілі Василівні на лікування сина»;

- №298 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ярославській
Людмилі Іванівні на лікування»;

- №299 від 19.08.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Могилі
Тетяні Володимирівні на лікування»;

- №314 від 09.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги учасникам
бойових дій та інвалідам Другої світової війни 1941-1945 років».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Секретар міської ради Л.Цапенко


